Reservdelslista
Spare Part List
Ersatztellliste

35 mm

IMNSC

machinery scandinavia
uuuuuuuuuuuu



7 Reservdelar

7.1 Spindelhuvud - Drill head - Bohrkopf

Pos Article no. Bendmning Description Benennung Not
1 2V08621 Spindelhus Spindle housing Spindelgehause

2 2X08618-1 Vaxellada Gear box Getriebekasten

3 2X08617 Spindelhylsa Spindle sleeve Spindelhiilse

4 2X08752R Matningsaxel Feed shaft Vorschubwelle

5 2X08720-1R | Snackvaxel Worm gear unit Schneckenwechsel

6 3R00014-1 Stallbar lasspak Lock handle Schlossbugel

7 9E45001 Elbox komplett Electric box compl. Elektrokasten kompl.

MSC»

Machinery
Scandinavia




7.2

10

%
11 /
c)
5

Vaxellada - Gear box - Getriebegehduse

9 3 2 7 4 o)
-: 4-/ ’ @ﬁ@
=

I ||||WZ/{///MZ//.///ﬂq |

e

!— i 7 //-//////7/A» =
= .!!;_ _/)

e C\)

\— < /
RN "
\
i 5
a) FRP5x24 (2x)
1 b) MC6S8x70 (4x)
c) MC6S6x20 (3x)
Pos | Artikelnummer | Benamning Description Benennung Not
1 2X08564R Motoraxel komplett Motor shaft complete | Motorwelle komplett
2 2X08570R 2:a axel komplett 2:nd shaft complete 2:e Welle komplett
3 2X08580R 3:e axel komplett 3:rd shaft complete 3:e Welle komplett
4 2X08523 Vaxelladshus komplett | Gear box complete Getriebekasten kompl.
5 4B00174 Styrring Ring Ring 2x
7 2X08536 Skiftarm Gear selector arm Schaltarm 2x
8 2RS0653-1 Vaxelspak Gear lever Schalthebel Kompl. 2XS0653-1
9 4C02921 Fjader Gear Feder 2X
10 |3T04028 Stalkula Steel ball Schaltgriff 2x
11 |4T04168 Skiftstift Shift pin Stift 2X

Machi
M S CI>scandinavia




7.3

Motoraxel - Engine shaft - Motorwelle

~—

! 8
/2
/ 9
o
— - . a
SO g g E’i 10
\*\ B § 11
@ b) a) MC6S5x10 (4x)
/ \ b) MF6S8x14
c) 12 c) MC6S4x8 (2x)
Pos | Artikelnummer | Benamning Description Benennung Not
1 4B00137 Bricka Wacher Scheibe 2x
2 3L15003 Enrad sparkullager Ball bearing Kugellager 6203-2RS (3x
3 2H08562 Kugghjul Gear Zahnrad 17-1,5
4 2H08563 Kugghijul Gear Zahnrad 40-2
5 4D00008 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhulse 17x6,5
6  |3K01196 Kil Key Keil RKh9 5x5x42
7 3E90243R Stator + rotoraxel Stator + rotorshaft Stator + Rotorwelle 400 - 440 V
Stator 90/2-4-100 Stator 90/2-4-100 Stator 90/2-4-100
8 4F06203 Bricka Washer Scheibe
9 2N01889-1 Lagerlock Bearing cover Lagerdeckel
10 |4B00175 Vinghjul Fan Ventilator
11 |4B03449 Bricka Washer Scheibe
12 14B01890 Flaktkapa Fan cover Ventilatordeckel

MSC

Machinery
Scandinavia




7.4

2:a axel - 2:nd shaft - 2:e Welle

TR

Pos | Artikelnummer | Benamning Description Benennung Not

1 4B00138 Lock Cover Scheibe 2x

2 3L15003 Enrad spérkullager Ball bearing Kugellager 6203-2RS (2x)
3 4D00002 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhiilse 17x2,5

4 2H08572 Kugghijul Gear Zahnrad 34-2

5 2A04871 2:a axel 2:nd shaft 2:e Welle C-4871

6 3K01187 Kil Key Keil RK 5x5x20 (2x)
7 4706615 Ovre kil Key Keil C-6615

8 3B11005 Bricka Washer Scheibe 17x24x1

9 2H08573 Kugghijul Gear Zahnrad 15-2

10 |4D17004 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhiilse 17x4

11 | 2X08574R Kugghjul kompl. Gear compl. Zahnrad kompl. 79-1,5 (fiber)
12 | 2T04254 Kopplingsklo Clutch Kupplung C-4254

13 | 2X08575R Kugghjul kompl. Gear compl. Zahnrad kompl. 33-2 (fiber)
14 |4D00008 Distanshylsa Spacing sleeve Dlstanzhilse 17x6,5

MSCr

Machinery
Scandinavia



7.5 3:e axel - 3:rd shaft - 3:e Welle

Pos | Artikelnummer | Benamning Description Benennung Not

1 4B08584 Lock Cover Deckel C-138

2 3L15002 Enrad sparkullager Ball bearing Kugellager 6302-2RS

3 3B01184 Bricka Ring Ring 15x22x1

4 3C01117 Sparring Circlip Fihrungsring SgA 15

5 2X08582R Kugghjul kompl. Gear compl. Zahnrad kompl. 39-2 (fiber)

6 2704254 Kopplingsklo Clutch Kupplung C 4254

7 2X08583R Kugghjul kompl. Gear compl. Zahnrad kompl. 58-2 (fiber)

8 4D00007 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhiilse 17x28,5

9 3L15003 Enrad sparkullager Ball bearing Kugellager 6203-2RS

10 [4D17038 Distanshylsa Spacing sleeve Distanzhiilse 17x38

11 |4B00137 Bricka Washer Deckel C-137

12 |4T06615 Ovre kil Key Keil C-6615

13 |2A08531 Spindelférlangning Spindle shaft Spindelwelle
MSCrsrinni




7.6 Spindelhylsa - Spindle sleeve - Spindelhilse
a) MF6S5x20
b) MC6S5x10 + FBB 5.1
c) MC6LS5x10 + FBB 5.1
d) SK6SS 6x8 (3x)
e) MC6S6x20 Esloc
Pos | Artikelnummer | Benamning Description Benennung Not
2X08617R Spindelhylsa kompl. Spindle sleeve compl. | Spindelhllse kompl.
1 3M06005 Mutter Nut Mutter KM5S
2 3B07005 Lasbricka Locking washer Sicherungsscheibe
3 3L15005 Kullager Ball bearing Kugellager 6205
4 2G08529 Spindelhylsa Quill Spindelhulse
5 4108754 Kuggstang Rack Zahnstange
6 3B05146 Bricka Washer Scheibe
7 3L50007 Koniskt rullager Taper roll bearing Rollenlager, konisch | 32007X/Q
8 4TS2019-1 Lagerlock Bearing cover Lagerdeckel
9 4708518 Kil till borrspindel Key for spindle Keil fir Spindel
10 |2A08617R Borrspindel Spindle Bohrspindel MK4
1 3B06003 Avkupad bricka Washer Scheibe 10,5x18x0,8
12 [4T08593 Distanshylsa f. anslag | Spacer Hulse
13 [4T08547 Anslag f. utstotare Drill ejector lever Anschlag
14 | 2A08756-1R Djupmattstang Depth gauge rod Tiefenmass
15 | 2T08759 Stopp f. matning Stop Tiefenmassanschlag | Kompl. 2x08759R
16 |4CSB140046 Tryckfjader Spring Feder
17 |4L08626 Visare Indicator Zeiger
18 | 3R00003 Lasspak Handle Griff 43-M6x16
20 |3P12308 Pinne Pin Stift FRP 5x20
21 2N08551R Ok Quill collar Spindeljoch

Machi
M S CI>scandinavia




7.7 Matningsaxel - Feed shaft - Vorschubwelle
a) P6SS10x10
b) Lub.nippel @6
Pos | Article no. Bendmning Description Benennung Not
1 4XS2150R Returfjader Return spring Rickholdfeder
2 2108752 Matningsaxel Feed shaft Vorschubwelle
3 4504211 Styrskruv Guide screw Flhrungsschraube
4 4E08758R Matningsspak Feed lever Vorschubhebel 3x
Machinery
M S C > Scandinavia




7.9

Pelare - Column - Saule

791 Pelarborrmaskin - Column drilling machine -
Saulenbohrmachine
e
< \
- b)
6
4
S N 9
c)
3
a) MC6S12x90
b) MC6S6x10
c) SK6SS6x12 (3x)
d) Locknut M12
e) BRB13x24x2 (3x)
f) M6S12x130 (2x),
g) M6S12x40 (4x)
Pos | Artikelnummer | Benamning Description Benennung Not
1 4W03040 Fotplatta Base plate Fussplatte
2 9XS2123-1 Pelare Column Saule
3 2X08735R Bordarm kompl. Table arm compl. Tischarm kompl.
4 2X07842R Fyrkantbord kompl. Table compl. Tisch kompl. 500x400
5 2X08445 Kuggstang Rack Zahnstange
6 4T07146 Tapp Pin Zapf
7 2Y08735 Bordarm Table arm Tischarm
8 4182120 Kuggstang bordarm Rack table arm Zahnstange
Tischarm
9 2X08720-1R Snackvaxel kompl. Worm gear compl. Schneckengetriebe
kompl.
10 |2NS2119R Nedre ring Lower ring Unterer Ring
11 | 3R00014-1 Lasspak Lock handle Schlossbiigel GN300
S108-M12
12 [2NS2121R Ovre ring Upper ring Oberer Ring

Machi
M S CI>scandinavia




7.10 Snackvaxelhus komplett - Worm gear box complete
- Schneckengetriebegehause komplett

a) MC6S6x25 (4x)
b) Lub.nipple @6 (2x)

Pos | Artikelnummer | Benamning Description Benennung Not
1 2N08720R Snackvaxelhus Worm gear box Schnecken-
getriebegehause

2 2A08725 Axel Shaft Welle

3 4HS1201 Kugghiul Gear Zahnrad

4 21S1203-2 Snéackskruv Worm shaft Schneckenwelle

5 3L00027 Axialbricka Washer Scheibe AS 2035
3L00025 Axialnalrullager AXK 2035
3L00028 Vagbricka EPO 20 EMO

6 3R01182 Vev kompl. m. handtag Crank compl. with handle | Kurbel kompl. mit griff

7 3P06035 Spannstift Pin Stift

Machi
M S C>scandinavia





